

PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN

PANITIA SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN

Sekretariat: Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia (BKPSDM) Kota Pekalongan, Jl. Majapahit Nomor 4 Pekalongan 51111, Telp. (0285) 412522, Fax (0285) 412522 Website: www.bkpsdm.pekalongankota.go.id e-mail: panseljpt.pkl@gmail.com

PENGUMUMAN

NOMOR: 800.1.2.6/34/PANSEL-JPTP/II/2024

TENTANG

HASIL AKHIR

SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Tahun 2024 Nomor: 800.1.2.6/31/PANSEL-JPTP/II/2024 tanggal 21 Februari 2024 tentang Penetapan Hasil Akhir dalam Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Tahun 2024, dengan ini diumumkan hal-hal sebagai berikut:

1. Berdasarkan Hasil Penilaian Akhir dari seluruh Tahapan Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Tahun 2024 yang meliputi Seleksi Administrasi dan Penelusuran Rekam Jejak, Uji Kompetensi Melalui Assessment Center, Uji Gagasan/Makalah dan Seleksi Wawancara, diperoleh 3 (tiga) orang peserta seleksi dengan nilai terbaik pada masing-masing Formasi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama yang dilamar sesuai urutan huruf abjad sebagai berikut:

A. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA STAF AHLI BIDANG KEMASYARAKATAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA (JPTP-01);

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1	dr. JUNAEDI WIBAWA, M.Si.Med, Sp.PK	Sekretaris Dinas Kesehatan
2	Drs. MUCHAMAD NATSIR, M.Si.	Sekretaris Inspektorat Daerah
3	RUDY HARTANTO, S.E.	Sekretaris Dinas Perhubungan

B. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA (JPTP-02);

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1	MIJI RUSTIYANTI, S.H.	Sekretaris Badan Kepegawaian dan
		Pengembangan Sumber Daya Manusia
2	NUR SOBAH, S.Sos., M.M.	Kepala Bagian Organisasi Sekretariat
		Daerah
3	RUSMANI BUDIHARJO,	Camat Pekalongan Selatan
	A.KS, M.M.	

C. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS PERTANIAN DAN PANGAN (JPTP-03);

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1	ILENA PALUPI, S.Pt.,	Kepala Bidang Hubungan Industrial dan
	M.Si.	Jaminan Sosial Dinas Perindustrian dan
		Tenaga Kerja
2	LILI SULISTYAWATI,	Sekretaris Dinas Kelautan dan Perikanan
	S.Pi., M.Si.	
3	WISMO ADITIYO, S.Pt.,	Camat Pekalongan Utara
	M.T.	

D. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS PERINDUSTRIAN DAN TENAGA KERJA (JPTP-04);

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1	BETTY DAHFIANI	Kepala Bagian Perekonomian dan Sumber
	DAHLAN, S.T.	Daya Alam Sekretariat Daerah
2	MUHAMMAD FURQON	Instruktur Madya Dinas Perindustrian dan
	ARDHIE, S.T.	Tenaga Kerja
3	UJIANTO PURWANTO,	Sekretaris Badan Perencanaan
	S.SiT., M.Si.	Pembangunan, Penelitian dan
		Pengembangan Daerah

E. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT, PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK (JPTP-05);

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1	NUR AGUSTINA, S.Psi.,	Kepala Bidang Pengendalian Penduduk dan
	M.M.	Keluarga Berencana Dinas Sosial,
		Pengendalian Penduduk dan Keluarga
		Berencana
2	PUJI WINARTI, S.K.M.,	Sekretaris Dinas Lingkungan Hidup
	M.Kes.	
3	TRI NURTIYASIH,	Kepala Bidang Pelayanan Kesehatan Dinas
	S.K.M., M.Kes.	Kesehatan

F. FORMASI JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS PERHUBUNGAN (JPTP-06);

NO	NAMA PELAMAR	JABATAN SAAT INI
1	DEDDY SETYAWAN, S.E.	Kepala Bidang Pasar dan Pedagang Kaki
		Lima Dinas Perdagangan, Koperasi, Usaha
		Kecil dan Menengah
2	MUHAMMAD RESTU	Kepala Bagian Protokol dan Komunikasi
	HIDAYAT, S.SiT., M.T.	Pimpinan Sekretariat Daerah
3	TEGUH WALUYO, S.H.	Kepala Bagian Umum Sekretariat Daerah

2. Nama-nama peserta seleksi sebagaimana dimaksud dalam angka 1, berhak untuk mengikuti tahapan Uji Kesehatan dan Kejiwaan yang akan diselenggarakan pada:

Hari : Jumat

Tanggal : 23 Februari 2024

Waktu : Pukul 07.30 WIB sampai selesai

Tempat : Poli Parikesit – RSUD Bendan Kota Pekalongan

Catatan : mengenakan pakaian bebas rapi;

3. Nama-nama peserta seleksi sebagaimana dimaksud dalam angka 1, direkomendasikan kepada Wali Kota Pekalongan selaku Pejabat Pembina Kepegawaian (PPK) untuk dapat diangkat menjadi Pejabat Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan;dan

4. Keputusan Panitia Seleksi Secara Terbuka dan Kompetitif Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Pekalongan Tahun 2024 bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian pengumuman ini dibuat untuk diketahui dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pekalongan, 22 Februari 2024

PANITIA SELEKSI SECARA TERBUKA DAN KOMPETITIF PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PEKALONGAN TAHUN 2024

KETUA,

S.H. M.Si

PANITIA S